
 
 
 

                                                          UCHWAŁA Nr XXIV/213/08 
             Rady Miejskiej w Halinowie 
             z dnia 29 grudnia 2008 roku 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XI/102/03Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 5 września 2003 
roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania  na okres dłuższy niż trzy lata. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/ tekst jednolity  z 2001 roku,  Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  
 
Rada Miejska w Halinowie  uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
W uchwale Nr XI/102/03 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 5 września 2003 roku w 
sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania  na okres dłuższy niż trzy lata wprowadza się 
następujące zmiany:  
 
1) § 7 otrzymuje brzmienie: 
„ Przetargi na najem lub dzierżawę nieruchomości przeprowadza się na podstawie 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  /Dz. U. Nr 207, poz. 
2108/. 
 
2) Paragrafy 10-12 otrzymują odpowiednio brzmienie: 
 
§ 10. Stawki czynszu za dzierżawę i najem gruntów stanowiących własność Gminy Halinów 
lub będących we władaniu Gminy Halinów ustala Burmistrz Miasta Halinów w drodze 
zarządzenia. 

 
§ 11. Czynszu za dzierżawę i najem gruntów stanowiących własność Gminy nie pobiera się 
od: 
1. gruntów wydzierżawionych i wynajmowanych na zorganizowanie imprez rozrywkowych  

i kulturalnych, z których dochód przeznaczony jest w całości na cel charytatywny, 
2. gruntów  wydzierżawianych i wynajmowanych na rzecz gminnych jednostek 

organizacyjnych  
i instytucji kultury Gminy Halinów oraz stowarzyszeń, których celem działalności 
statutowej jest rozwijanie w różnych formach wychowania fizycznego i sportu przede 
wszystkim wśród dzieci  
i młodzieży oraz podnoszenie poziomu kulturalnego i sportowego społeczności lokalnej 
Gminy Halinów. 

 
§ 12. Umowy zawarte przed wejściem w życie niniejszej uchwały zachowują moc na czas na 
jaki zostały zawarte, jeżeli nie pozostają w sprzeczności z ustaleniami niniejszej uchwały. 
 
3) Dotychczasowa treść § 10-15 otrzymuje odpowiednio numerację § 13-18. 

 



§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
 

§ 3 
Traci moc uchwała Nr XIX/220/04 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 maja 2004 roku w 
sprawie ustalania stawek czynszu za dzierżawę i najem gruntów stanowiących własność 
Gminy Halinów lub będących we władaniu Gminy Halinów. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i podlega rozplakatowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.  
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Halinowie 

 
/-/ Włodzimierz Gronczewski  

 


